附件

河南省测绘地理信息技术中心所属事业单位

2025年公开招聘面试成绩及总成绩公示表
	报考单位
	岗位代码
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试

成绩
	面试

成绩
	总成绩
	名次
	备注

	河南省地图院
	1805200102
	孟春阳
	男
	505180703518
	57.70
	85.20
	71.45
	1
	

	
	
	单超洋
	男
	505150401429
	58.70
	79.40
	69.05
	2
	

	
	
	简伟林
	男
	505013001217
	57.20
	78.60
	67.90
	3
	

	说明
	考试总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。笔试成绩、面试成绩和总成绩均计算到小数点以后两位。




